ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  116/2018 - PR 116/2018116/201826/09/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CHAPECO TENDAS LTDA ME     (178411)2 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 02 (DOIS)BANHEIROS QUÍMICOS, DIARIAMENTE, MASCULINO EFEMININO, CAIXA DE DEJETOS DE 220 LITROS, TETOTRANSLÚCIDO, HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA, TODAS AS LICENÇASAMBIENTAIS NECESSÁRIAS, PARA UTILIZAÇÃO NOS DIASDO EVENTO MOLEQUE BOM DE BOLA. d 5,00  0,0000 400,00    2.000,00
Total do Fornecedor: 2.000,00SERGIO BORDIGNON MAGRO     (178977)1 AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS COM500ML, FARDO COM 12 UNIDADES. - Marca: AGUA LIFE fd 50,00  0,0000 9,00    450,00Total do Fornecedor: 450,00Total Geral: 2.450,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

116/2018116/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL09/10/2018AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL E LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS P/UTILIZAÇÃO QUANDO DA REALIZAÇÃO DO MOLEQUE BOM DE BOLA/2018, EVENTO ESPORTIVO VINCULADO AO CALENDÁRIO OFICIAL DA FESPORTE, E EM ATENDIMENTO AO CONTRATO DE APOIO FINANCEIRO Nº 2018TR861, CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SANTA CATARINA, POR MEIO DA SECRET.DE ESTADO DE TURISMO, CULTURA E ESPORTES E O MUNICÍPIO DE QUILOMBO. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   9   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal